
tržby za vlastní výkony a za zboží celkem
ostatní výnosy celkem
přijaté příspěvky zúčtované
mezi organizačními složkami 
dary
přijaté členské příspěvky
provozní dotace
celkem

spotřeba materiálu
ostatní náklady
odpisy, prodaný majetek
celkem

hospodaření

příjmy 

STŘEDISKO ICHTHYS PLZEŇ
VÝROČNÍ ZPRÁVA                2022

výdaje
398
439

80
159

28
57

1161

703
38
47

788

stalo se...

červenec a srpen
proběhly 3 dětské  a 2 rodinné tábory

 
září

vyrazili jsme na
střediskový výlet

 

říjen
konalo se výjezdní zasedání střediskové rady

na sněmu zvoleno nové vedení střediska,
složení rady a revizní komise

 

listopad
proběhla teambuildingová výprava

pro mladší vedoucí ve středisku

 
prosinec

organizujeme rozdávání
Betlémského světla v Plzni

 

KVĚTEN
proběhla tradični cyklojízda Hlededejme cesty

uspořádali jsme střediskový rádcovský kurz
zorganizovali jsme odpoledne pro ukrajinské děti

 

červEN
proběhlo další odpoledne

pro ukrajinské děti
 

1

(v tisících Kč) (v tisících Kč)



Náš 42. oddíl Fénix sdružuje
holky napříč věkovými kategoriemi.

V roce 2022 se scházely čtyři družiny: 
mladší Azalky a Veverky
a starší Del�ni a Tygři.

Kromě hraní různých zábavných her děti během
schůzek pracovaly se skautskými stezkami, díky nimž
získávaly zkušenosti v různých oblastech. Naší hlavní

snahou bylo zajistit, aby schůzky byly místem, kde děti
tráví čas v bezpečném prostředí a prohlubují přátelské

vztahy se svými vrstevníky. K tomu měly přispět
mimo jiné i programy, při kterých se vedoucí citlivě

bavily s dětmi o válce na Ukrajině nebo
o jiných náročných tématech.

Ke konci roku jsme se tradičně zúčastnily rozdávání
Betlémského světla, a to  i prostřednictvím roznášky
do domovůpro seniory spolu s vánočními přáníčky,

které naše členky vyráběly.

Mimo schůzky jsme pravidelně vyráželi na výpravy a v létě na
tradiční dvoutýdenní tábor. K potěšení všech se letošního tábora poprvé zúčastnily

naše nejmladší členky Azalky.  Na táboře oslavily deset let od založení našeho oddílu
a současně přivítaly nové členky ve vedení.

42. oddíl fénix

Vedoucí: Barbora Růžičková
Zástupce: Tereza Lišková

www.42fenix.skauting.cz

Oddíl je se svými 143 členy
stále největší ve středisku.

V tomto roce se otevřely dvě nové
skupinky: Sokoli a Včelky.

45. oddíl poutníci

Vedoucí: Jiří Chuchlík
Zástupce: Anna Marie podlipná

www.poutnici-plzen.skauting.cz

Jako každý rok se konala spousta výprav, ať už
jednodenních nebo víkendových, po družinkách nebo

i celooddílové. Na závěr nás všechny čekal společný
dvoutýdenní táborna téma vikingové.

S rostoucím počtem skautů, skautek, vlčat
i světlušek se námi využívané zázemí muselo
z původních dvou kluboven u Lochotínského

Domečku rozrůst, a tak se Lišky scházely
i v nově zrekonstruovaném domku
u kostela Všech svatých na Roudné. 

2



Vedoucí: PAVEL BALDA
Zástupce: fRANTIŠEK VERNER

Náš chlapecký oddíl sídlí na
Jiráskovo náměstí. V současné
době máme tři družiny vlčat

a tři družiny skautů. Schůzky družin
probíhají každý týden nejčastěji
ve venkovním prostředí klášterní

zahrady a v naší skromné
klubovně po straně kostela.

Hlavně mladší vedoucí
mají dále možnost být
členy mezioddílového

Roverského kmene.

Nejpamětihodnější schůzkou kmene byla
pravděpodobně lekce stolování a etikety. Alespoň

jednou do měsíce potom pořádáme akci pro všechny
věkové kategorie. Oblíbené jsou zejména vícedenní
výpravy s dívčím oddílem Fénix, kterých v minulém
roce proběhlo pět. Vyvrcholením celoroční činnosti

je poté letní tábor.

43. oddíl pardi
www.pardi.skauting.cz

Díky velkému počtu vedoucích můžeme na táborech dopřát dětem
bloky volitelného programu a lepší péči. Symbolickým rámcem posledního

tábora byla zlatá horečka a řešení případu vraždy v jinak poklidném
westernovém městečku Kneartown.

V září proběhla změna družinového systému,
do vedení se začali zapojovat i členové nejstarší

družinky Nezmaři. Před Vánoci jsme tradičně rozváželi
Betlémské světlo po trase Plzeň – Žatec a navíc i po trase

Rakovník – Bečov nad Teplou. O víkendech jsme se několikrát
setkali na družinových nebo oddílových výpravách.

44. oddíl sagitta

Vedoucí: Ondřej fábera
zástupce: alžběta koderová

V roce 2022 bylo v oddíle registrováno 41 členů.
Ti byli rozděleni do čtyř družinek, které se pravidelně

scházeli v klubovně na faře v Manětíně. V létě se uskutečnil
týdenní táborna Úterském potoce s tématem western.

3



VEDOUCÍ STŘEDISKA
Kryštof Lachman
777 698 717, christopher.lachman@gmail.com
ZÁSTUPCE
Magdaléna Těthalová

TAJEMNÍCI
Karel Vlachovský, Václav Lö�elmann
vlachovsky@softech.cz
vaclav.lo�elmann@skaut.cz
HOSPODÁŘ
Jan Votava
honvotava@post.cz
SPRÁVCE ZÁKLADNY U SV. JIŘÍ
Petr Balda
777 362 040, grossbalda@gmail.com
VÝCHOVNÝ ZPRAVODAJ
Viktorie Renčová
FUNDRAISER
Barbora Čechová
bbcechova@gmail.com

VEDENÍ ODDÍLŮ
Antonín Kříž
Barbora Růžičková
Pavel Balda
Ondřej Fábera
Jiří Chuchlík
DALŠÍ ČLENOVÉ RADY
Tomáš Brabec
František Verner
Bernadeta Lišková,
Zuzana Růžičková
Jan Brada
Anna Marie Podlipná
Václav Doležel
Jan Rajtmajer

REVIZNÍ KOMISE
 Jiří Těthalpředseda:

Anna Váňová, Josef Storzer

4

Vedoucí: antonín kříž
Zástupce: karel vlachovský

40. kmen oldskautů

Oddíl oldskautů vznikl téměř
na začátku existence střediska, přesto

se jeho novodobá historie píše od doby,
kdy do něj začali vstupovat členové

ostatních oddílů ve středisku.
V roce 2022 se registrovalo

21 dospělých. 

jménem celého střediska děkujeme
všem našim podporovatelům:

Městu Plzni, Plzeňskému kraji, Městské části Plzeň 3,
Římskokatolické farnosti - Severní předměstí,
bratrům františkánům a Vladimíru Franzovi

lidé
ve středisku


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

